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313/2018

Lag
om ändring av 1 och 34 e § i bilskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut
ändras i bilskattelagen (1482/1994) 1 § 1 mom. och 34 e § 3 mom., sådana de lyder, 1 §

1 mom. i lag 5/2009 och 34 e § 3 mom. i lag 561/2016, som följer:

1 §
För personbilar (kategori M1), paketbilar (kategori N1) och sådana bussar (kategori

M2) vilkas egenmassa är mindre än 1875 kilogram, för motorcyklar (kategori L3 och L4)
samt för andra fordon i kategori L ska, innan fordonet registreras i det trafik- och trans-
portregister (registret) som avses i lagen om transportservice (320/2017) eller tas i bruk i
Finland, bilskatt betalas till staten så som föreskrivs i denna lag.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

34 e §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Om det till följd av en ändring av hyresavtalet eller av någon annan orsak konstateras
att förskottsåterbäring beviljats till ett för stort belopp, återkrävs den överskjutande delen
av den som fått återbäringen. Hela förskottsåterbäringen återkrävs om fordonet används i
trafik i Finland efter utgången av det tidsbundna avtal som uppgetts till skattemyndigheten
eller om återbäring vid utförsel inte sökts för fordonet inom trettio dagar från utgången av
det tidsbundna avtalet. Förskottsåterbäring återkrävs dock inte om fordonet har skrotats el-
ler annars förstörts och en anteckning om detta gjorts i trafik- och transportregistret i en-
lighet med 66 e § i fordonslagen. Beslut om återkrav av förskottsåterbäring ska fattas se-
nast inom ett år från ingången av det kalenderår som följer på utgången av det tidsbundna
hyresavtal för fordonet som uppgetts till skattemyndigheten. På återkrav av förskottsåter-
bäring i de fall som avses i detta moment tas skattetillägg ut med iakttagande av lagen om
skattetillägg och förseningsränta (1556/1995).

————
Denna lag träder i kraft den 1 juli 2018.
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